押融资债权人签署的一揽子处理方案为准。

3、根据双方签署股权转让协议内容，股权转让协议签署后，若2个月内未按照股权转让协议的约定

实施股份司法冻结解除和/或未按照股权转让协议的约定与股票质押融资债权人达成三方协议,甲、乙

双方应协商解决，若协商不成，甲、乙任一方有权以书面形式单方直接终止并解除股权转让协议若经甲

乙双方一致书面同意，可再延长30日。

4、鉴于控股股东张亦斌先生及其一致行动人马玲芝女士所持有的公司股份存在被冻结的情况，可

能会对本次交易产生影响。

5、本次协议转让股份事项需深圳证券交易所进行合规性确认后，方能在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司办理股份协议转让过户手续。

6、由于本次股份转让尚存在不确定性，公司将及时披露进展情况。 公司指定信息披露媒体为《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn），有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的为准，敬请广大投资者注意投资风险。

六、报备文件

《股份转让协议》。

特此公告。

新海宜科技集团股份有限公司董事会

2020年09月12日

证券代码：

603978

证券简称：深圳新星 公告编号：

2020-064

债券代码：

113600

债券简称：新星转债

深圳市新星轻合金材料股份有限公司

关于债券持有人减持可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市新星轻合金材料股份有限公司公开发行可转换公

司债券的批复》（证监许可【2020】1441号）的核准，深圳市新星轻合金材料股份有限公司（以下简称

“公司” ）于2020年8月13日公开发行了5,950,000张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额59,

500万元。公司59,500万元可转换公司债券于2020年9月11日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称

“新星转债” ，债券代码“113600” 。

公司控股股东、实际控制人陈学敏及一致行动人深圳市岩代投资有限公司、深圳市辉科轻金属研

发管理有限公司合计配售新星转债3,118,590张，即人民币311,859,000元，占发行总量的52.42%。

公司于2020年9月11日收到陈学敏先生的通知， 陈学敏先生于2020年9月11日通过上海证券交易

所交易系统减持新星转债595,000张，占发行总量的10%，具体变动明细如下：

持有人名称

本次减持前持有数

量（张）

本次减持前占发

行总量的比例

（%）

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后持有

占发行数量比例

（%）

陈学敏 1,613,960 27.13 595,000 1,018,960 17.13

深圳市岩代投资有限

公司

939,250 15.79 0 939,250 15.79

深圳市辉科轻金属研

发管理有限公司

565,380 9.50 0 565,380 9.50

合计 3,118,590 52.42 595,000 2,523,590 42.42

特此公告。

深圳市新星轻合金材料股份有限公司董事会

2020年9月12日

证券代码：

000638

证券简称：万方发展 公告编号：

2020-032

万方城镇投资发展股份有限公司

第九届董事会第十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

万方城镇投资发展股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会第十七次会议通知于2020年9

月9日以通讯形式发出，会议于2020年9月11日下午14：30时以通讯形式召开，会议应到董事9名，实到9

名，会议由董事长张晖先生主持，本次会议召开符合《公司法》及《公司章程》的相关规定。本次会议审

议了两项议案，并作出如下决议：

一、以9票赞成，0票反对，0票弃权，审议通过了《关于对外投资设立控股子公司的议案》。

公司于2020年9月11日与吉林百奥肽克生物科技合伙企业 （有限合伙）（以下简称：“百奥肽

克” ）、 宁波丽辛投资合伙企业（有限合伙）（以下简称：“宁波丽辛” ）签订了《合资设立公司协议

书》（以下简称“协议书” ）。 三方将共同出资人民币5,000万元设立吉林万方百奥肽克生物科技有

限公司（暂定名，最终名称以工商核准为准），其中公司认缴出资额为2,750万元，占注册资本的55%；

百奥肽克认缴出资额为1,500万元，占注册资本的30%；宁波丽辛认缴出资额为750万元，占注册资本

的15%。

具体内容详见公司同日在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、巨潮资讯